
Zarządzenie Nr 104/21 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela wychowania fizycznego 

w Szkole Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Tadeusza Kościuszki 

w Lidzbarku Pana Radosława Wojciecha Fryzy, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień  

     nauczyciela mianowanego 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1762) 
 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela wychowania fizycznego w Szkole 

Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Tadeusza Kościuszki w 

Lidzbarku Pana Radosława Wojciecha Fryzy, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego w składzie : 

-Justyna Kochalska -Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej- 

przedstawiciel organu prowadzącego 
 

-Joanna Urbańska -p.o. Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi i Sportowymi im.Tadeusza Kościuszki 

w Lidzbarku 
 

-Kinga Zysk - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny

-Urszula Ewertowska -Ekspert z listy MEN, mgr biologii, wychowanie 

fizyczne, oligofrenopedagogika,zarządzanie oświatą, 

przyroda 
 

-Katarzyna Mróz -Ekspert z listy MEN, mgr pedagogiki, kwalifikacje 

w zakresie filologii polskiej,nauczanie początkowe, 

historia z wos, wychowanie do życia w rodzinie 
 

§ 2  
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 
 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         BURMISTRZ 

         / - /Maciej Sitarek 


